

**Årsredovisning**  
för  
**Palle Hedlund Åkeri AB**  
556383-7680

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Paul Hedlund, Styrelseledamot  
2024-10-31

Styrelsen för Palle Hedlund Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vuollerim

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året minskat antalet personal och sålt av lite anläggningstillgångar och samtidigt köpt in lite nyare maskiner såsom en lastmaskin från 2019.

Detta har då medfört att omsättningen minskat med ca 32,5% men med minskade kostnader och fina realisationsvinster har det varit ett riktigt bra verksamhetsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 208	6 189	6 056	5 991
Resultat efter finansiella poster	3 145	2 151	1 056	662
Soliditet (%)	78,8	67,9	58,6	49,4
Balansomslutning	10 919	9 014	7 533	7 250

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 273 640	1 777 964	<b>4 171 604</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			177 964	-177 964	<b>0</b>
Årets resultat				1 205 700	<b>1 205 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 451 604</b>	<b>2 805 700</b>	<b>5 377 304</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 051 604
årets vinst	1 205 700
	<b>5 257 304</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	3 257 304
	<b>5 257 304</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 208 216	6 188 715
Övriga rörelseintäkter		2 142 316	1 413 690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 350 532</b>	<b>7 602 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-920 812	-2 071 036
Övriga externa kostnader		-255 137	-442 301
Personalkostnader	2	-1 079 612	-1 872 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 001 784	-1 036 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 257 345</b>	<b>-5 422 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 093 187</b>	<b>2 179 831</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 355	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 370	-29 174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51 985</b>	<b>-29 111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 145 172</b>	<b>2 150 720</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-520 000	-750 000
Förändring av överavskrivningar		-1 095 358	842 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 615 358</b>	<b>92 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 529 814</b>	<b>2 242 720</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-324 114	-464 756
<b>Årets resultat</b>		<b>1 205 700</b>	<b>1 777 964</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	231 780	241 506
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 404 307	1 308 949
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 636 087</b>	<b>1 550 455</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 021 000	1 021 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 021 000</b>	<b>1 021 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 657 087</b>	<b>2 571 455</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		396 615	8 750
Övriga fordringar		141 422	711 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 042	42 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>789 079</b>	<b>762 430</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 472 857	5 680 358
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 472 857</b>	<b>5 680 358</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 261 936</b>	<b>6 442 788</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 919 023

9 014 243

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 051 604	2 273 640
Årets resultat		1 205 700	1 777 964
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 257 304</b>	<b>4 051 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 377 304</b>	<b>4 171 604</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		1 665 000	1 145 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 404 307	1 308 949
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 069 307</b>	<b>2 453 949</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	253 505
Leverantörsskulder		167 468	55 803
Skatteskulder		533 332	395 723
Övriga skulder		550 937	1 224 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 675	458 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 472 412</b>	<b>2 388 690</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 919 023</b>	<b>9 014 243</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	910 284	910 284
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>910 284</b>	<b>910 284</b>
Ingående avskrivningar	-668 778	-659 052
Årets avskrivningar	-9 726	-9 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-678 504</b>	<b>-668 778</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>231 780</b>	<b>241 506</b>
Taxeringsvärden byggnader	104 000	104 000
Taxeringsvärden mark	86 000	86 000
	<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
Bokfört värde byggnader	182 147	191 873
Bokfört värde mark	49 633	49 633
	<b>231 780</b>	<b>241 506</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 655 265	11 948 910
Inköp	2 100 100	480 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 943 449	-2 773 645
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 811 916</b>	<b>9 655 265</b>
Ingående avskrivningar	-8 346 316	-9 556 521
Försäljningar/utrangeringar	4 930 765	2 237 335
Årets avskrivningar	-992 058	-1 027 130
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 407 609</b>	<b>-8 346 316</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 404 307</b>	<b>1 308 949</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 021 000	1 021 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 021 000</b>	<b>1 021 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 021 000</b>	<b>1 021 000</b>

### Not 6 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Ackumulerade överavskrivn	2 404 307	1 308 949
Periodiseringsfond 20200430	85 000	85 000
Periodiseringsfond 20210430	135 000	135 000
Periodiseringsfond 20220430	175 000	175 000
Periodiseringsfond 20230430	750 000	750 000
Periodiseringsfond 20240430	520 000	0
	<b>4 069 307</b>	<b>2 453 949</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	843 427	505 513
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	6 180	1 579

### Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

### Not 8 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Fastighetsinteckning	333 700	333 700
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	701 888
	<b>1 933 700</b>	<b>2 635 588</b>

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Vuollerim 2024-10-29

*Paul Hedlund*  
Paul Hedlund  
Ordförande

*Christine Åsell Hedlund*  
Christine Åsell Hedlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

*Gustav Eliasson*  
Gustav Eliasson  
Auktoriserad revisor


